

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Rekonstrukce kuchně Olšany u Prostějova

JKSO

EČO

Misto

IČ

DIČ

Objednatel

Obec Olšany u Prostějova

Projektant

Zhotovitel

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracoval

Otto Zeiner

23685551

CZ26385551

Rozpočet číslo

Dne

30. 5. 2018

Měrné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady

1	HSV	Dodávky	23 432,15
2		Montáž	2 295 815,01
3	PSV	Dodávky	155 114,16
4		Montáž	93 798,49
5	"M"	Dodávky	0,00
6		Montáž	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		2 568 159,81
20	HZS		0,00

B Doplnkové náklady

8	Práce přesčas	0,00
9	Bez pevné podl.	0,00
10	Kulturní památka	0,00
11		0,00
12	DN (ř. 8-11)	
21	Kompl. činnost	0,00

C Náklady na umístění stavby

13	Zařízení staveniště	0,00
14	Projektové práce	0,00
15	Územní vlivy	0,00
16	Provozní vlivy	0,00
17	Jiné VRN	0,00
18	VRN z rozpočtu	60 000,00
19	VRN (ř. 13-18)	60 000,00
22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

PROVÁDĚNÍ STAVEB OLMOUC a.s.
Sídlo: B. Štefánice 10, 788 01, Olomouc 777 11
IČ: 23685551, DIČ: CZ26385551
Zapsaná KSP u Městského úřadu Olomouc
IČ: 23685551, DIČ: CZ26385551
e-mail: info@provadeni-staveb.cz

D Celkem bez DPH 2 628 159,81

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snižovaná	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	2 628 159,81	551 913,56

Cena s DPH 3 180 073,37

E Přípočty a odpochy

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: **Rekonstrukce kuchně Olšany u Prostějova**

Objednatel: Obec Olšany u Prostějova

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo:

Zpracoval: Otto Zeiner

Datum: 30. 5. 2016

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
1	Rekonstrukce kuchně Olšany u Prostějova	2 628 159,81	0,00	551 913,56	3 180 073,37	0,00	2 568 159,81	0,00	60 000,00	0,00
1	Architektonicko stavební řešení	236 262,26	0,00	49 615,07	285 877,33	0,00	236 262,26	0,00	0,00	0,00
2	Zdravotechnické instalace a vytápění	73 931,95	0,00	15 525,71	89 457,66	0,00	73 931,95	0,00	0,00	0,00
3	Elektroinstalce	140 723,60	0,00	29 551,96	170 275,56	0,00	140 723,60	0,00	0,00	0,00
4	Vybavení gastro	1 315 440,00	0,00	276 242,40	1 591 682,40	0,00	1 315 440,00	0,00	0,00	0,00
6	Vzduchotechnika	801 802,00	0,00	168 378,42	970 180,42	0,00	801 802,00	0,00	0,00	0,00
7	Vedlejší rozpočtové náklady	60 000,00	0,00	12 600,00	72 600,00	0,00	0,00	0,00	60 000,00	0,00
Celkem		2628159,81	0,00	551913,56	3180073,37	0,00	2568159,81	0,00	60000,00	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Rekonstrukce kuchně Olšany u Prostějova	JKSO	
Název objektu	Architektonicko stavební řešení	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Obec Olšany u Prostějova		
Projektant			
Zhotovitel	Provádění staveb Olomouc, a.s.	23585551	CZ25385551
Zpracoval	Otto Zeiner		
	Rozpočet číslo	Dne	
		30.05.2016	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	23 432,15	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	37 849,41	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	115 887,63	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	59 093,07	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		236 262,26	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 236 262,26			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	236 262,26	49 615,07
								Cena s DPH 285 877,33			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			0,00
								Klouzavá doložka			0,00
								Zvýhodnění			0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce kuchně Olšany u Prostějova

Objekt: Architektonicko stavební řešení

Objednatel: Obec Olšany u Prostějova

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo:

Zpracoval: Otto Zeiner

Datum: 30. 5. 2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	23 432,15	37 849,41	61 281,56	7,083	8,866
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	9 131,60	7 043,36	16 174,96	7,067	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 556,49	14 516,82	16 073,31	0,016	8,866
997	Přesun sutě	12 744,06	10 190,77	22 934,83	0,000	0,000
998	Přesun hmot	0,00	6 098,46	6 098,46	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	115 887,63	59 093,07	174 980,70	3,121	2,313
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	38 909,20	7 506,29	46 415,49	0,539	0,000
713	Izolace tepelné	8 589,36	609,31	9 198,67	0,056	0,000
766	Konstrukce truhlářské	11 946,47	1 247,64	13 194,11	0,001	0,025
771	Podlahy z dlaždic	28 170,34	12 507,14	40 677,48	0,855	0,658
781	Dokončovací práce - obklady	28 267,20	28 735,58	57 002,78	1,482	1,591
784	Dokončovací práce - malby a tapety	5,06	8 487,11	8 492,17	0,189	0,039
	Celkem	139 319,78	96 942,48	236 262,26	10,203	11,179

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce kuchně Olšany u Prostějova
Objekt: Architektonicko stavební řešení

Objednatel: Obec Olšany u Prostějova
 Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.
 Místo:

Zpracoval: Otto Zeiner
 Datum: 30. 5. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 61 281,56 7,083

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 174,96 7,067

1	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	24,160	124,00	2 995,84	0,072
2	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	28,000	98,50	2 758,00	0,084
3	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	2,816	3 120,00	8 785,92	6,908
4	634111114	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 100 mm mezi stěnou a mazaninou	m	28,000	58,40	1 635,20	0,002

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 073,31 0,016

5	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	62,560	53,50	3 346,96	0,013
6	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	62,560	74,00	4 629,44	0,003
7	962032240	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1m3	m3	1,316	1 170,00	1 539,72	0,000
8	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,816	2 230,00	6 279,68	0,000
9	968062376	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2	m2	3,063	90,60	277,51	0,000

997 Přesun sutě 22 934,83 0,000

10	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	11,179	487,00	5 444,17	0,000
11	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,179	227,00	2 537,63	0,000
12	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	223,580	9,88	2 208,97	0,000
13	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	11,179	1 140,00	12 744,06	0,000

998 Přesun hmot 6 098,46 0,000

14	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	7,083	861,00	6 098,46	0,000
----	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 174 980,70 3,121

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 46 415,49 0,539

15	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	24,160	7,53	181,92	0,000
16	111631510	lak asfaltový ALP/9 (kg) bal 9 kg	kg	8,335	41,80	348,40	0,008
17	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	8,400	16,40	137,76	0,000
18	111631510	lak asfaltový ALP/9 (kg) bal 9 kg	kg	2,898	41,80	121,14	0,003
19	711113115	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnicí hmotou	m2	24,160	445,00	10 751,20	0,097

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
20	711113125	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí hmotou	m2	56,000	456,00	25 536,00	0,224
21	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	24,160	77,30	1 867,57	0,010
22	628331590	<i>pás těžký asfaltovaný</i>	m2	31,952	146,00	4 664,99	0,144
23	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	8,400	88,60	744,24	0,003
24	628331590	<i>pás těžký asfaltovaný</i>	m2	11,109	146,00	1 621,91	0,050
25	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,539	817,00	440,36	0,000

713 Izolace tepelné 9 198,67 0,056

26	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	24,160	16,60	401,06	0,000
27	283763790	<i>polystyren extrudovaný XPS tl. 50 mm</i>	m2	26,576	314,00	8 344,86	0,053

lambda=0,034 [W / m K]

28	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	24,160	6,93	167,43	0,000
29	283231500	<i>fólie separační PE bal. 100 m2</i>	m2	26,576	9,20	244,50	0,003

oddělení betonových nebo samonivelačních vyrovnávacích vrstev

30	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,056	729,00	40,82	0,000
----	-----------	--	---	-------	--------	-------	-------

766 Konstrukce truhlářské 13 194,11 0,001

31	766622116	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	3,063	443,00	1 356,91	0,001
32	R-766-001	<i>okno plastové 1750/1750 mm, dvojkrídlové, zasklené izolačním dvojsklem, bílá/bílá</i>	kus	1,000	11 812,00	11 812,00	0,000
33	766691911	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken pl do 1,5 m2	kus	2,000	12,60	25,20	0,000

771 Podlahy z dlaždic 40 677,48 0,855

34	771414141	Montáž soklíků pórovinových s podžlábkem flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	28,000	97,60	2 732,80	0,009
35	597614170	<i>dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné sokl s požlábkem 19,8 x 9,0 x 0,9 cm</i>	kus	165,000	49,20	8 118,00	0,043
36	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	24,160	66,30	1 601,81	0,000
37	771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	24,160	305,00	7 368,80	0,085
38	597614060	<i>dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné S19,8 x 19,8 x 0,9 cm</i>	m2	26,576	516,00	13 713,22	0,510
39	771579195	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování	m2	24,160	9,67	233,63	0,015
40	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	24,160	38,30	925,33	0,007
41	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	24,160	232,00	5 605,12	0,186
42	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,855	443,00	378,77	0,000

781 Dokončovací práce - obklady 57 002,78 1,482

43	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	58,500	53,30	3 118,05	0,000
44	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	58,500	334,00	19 539,00	0,176
45	597610100	<i>obkládačky keramické 25 x 33 x 0,7 cm l. j.</i>	m2	64,350	240,00	15 444,00	0,759
46	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	58,500	171,00	10 003,50	0,468
47	781479195	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování	m2	58,500	14,50	848,25	0,054
48	781479197	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za lepením lepidlem	m2	58,500	31,40	1 836,90	0,000
49	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	20,000	121,00	2 420,00	0,006
50	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	58,500	38,30	2 240,55	0,018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
51	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	28,000	32,00	896,00	0,001
52	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	1,482	443,00	656,53	0,000

784 Dokončovací práce - malby a tapety

8 492,17 0,189

53	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	126,560	23,20	2 936,19	0,127
54	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	126,560	12,40	1 569,34	0,025
55	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	126,560	31,50	3 986,64	0,037

Celkem

236 262,26 10,203

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Rekonstrukce kuchně Olšany u Prostějova	JKSO	
Název objektu	Zdravotechnické instalace a vytápění	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Obec Olšany u Prostějova		
Projektant			
Zhotovitel	Provádění staveb Olomouc, a.s.	23585551	CZ25385551
Zpracoval	Otto Zeiner		
	Rozpočet číslo	Dne	
		30.05.2016	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	39 226,53	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	34 705,42	11		0,00		16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		73 931,95	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 73 931,95			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	73 931,95	15 525,71
								Cena s DPH 89 457,66			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel		0,00	
								Klouzavá doložka		0,00	
								Zvýhodnění		0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce kuchně Olšany u Prostějova

Objekt: Zdravotechnické instalace a vytápění

Objednatel: Obec Olšany u Prostějova

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo:

Zpracoval: Otto Zeiner

Datum: 30. 5. 2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
PSV	Práce a dodávky PSV	39 226,53	34 705,42	73 931,95	0,164	0,025
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	7 900,30	7 746,72	15 647,02	0,049	0,000
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	6 812,77	14 687,32	21 500,09	0,066	0,000
723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod	2 188,50	6 236,68	8 425,18	0,024	0,000
725	Zdravotechnika - zařízení předměty	12 952,00	1 134,50	14 086,50	0,011	0,000
733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	2 146,23	3 058,41	5 204,64	0,010	0,000
734	Ústřední vytápění - armatury	1 325,40	353,70	1 679,10	0,002	0,000
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	5 877,17	1 412,25	7 289,42	0,000	0,025
783	Dokončovací práce - nátěry	24,16	75,84	100,00	0,000	0,000
	Celkem	39 226,53	34 705,42	73 931,95	0,164	0,025

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce kuchně Olšany u Prostějova

Objekt: Zdravotechnické instalace a vytápění

Objednatel: Obec Olšany u Prostějova

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo:

Zpracoval: Otto Zeiner

Datum: 30. 5. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV

73 931,95 0,164

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

15 647,02 0,049

1	721140905	Potrubí litinové vsazení odbočky DN 100	kus	1,000	4 460,00	4 460,00	0,036
2	721140915	Potrubí litinové propojení potrubí DN 100	kus	1,000	542,00	542,00	0,002
3	721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	1,000	304,00	304,00	0,001
4	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	1,000	212,00	212,00	0,000
5	721174004	Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 70	m	9,000	351,00	3 159,00	0,005
6	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	11,000	318,00	3 498,00	0,004
7	721194105	Vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	6,000	60,90	365,40	0,000
8	721226511	Zápachová uzavěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40	kus	4,000	680,00	2 720,00	0,001
9	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	20,000	17,30	346,00	0,000
10	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,049	493,00	24,16	0,000
11	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,049	336,00	16,46	0,000

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

21 500,09 0,066

12	722131913	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 25	soubor	2,000	551,00	1 102,00	0,010
13	722131933	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 25	kus	2,000	301,00	602,00	0,002
14	722131911	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 15	soubor	1,000	374,00	374,00	0,003
15	722131921	Potrubí pozinkované závitové zpětná montáž DN 15	m	1,000	46,20	46,20	0,000
16	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	22,000	294,00	6 468,00	0,021
17	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	16,000	241,00	3 856,00	0,012
18	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	22,000	97,20	2 138,40	0,004
19	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	16,000	75,00	1 200,00	0,002
20	722190401	Vývedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	8,000	149,00	1 192,00	0,000
21	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	8,000	119,00	952,00	0,001
22	722220232	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým závitem	kus	2,000	114,00	228,00	0,000
23	722240102	Ventily plastové PPR přímé DN 25	kus	2,000	361,00	722,00	0,002
24	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	38,000	36,00	1 368,00	0,007
25	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	38,000	31,60	1 200,80	0,000
26	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,066	441,00	29,11	0,000
27	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,066	327,00	21,58	0,000

723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod

8 425,18 0,024

28	723111204	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25	m	7,000	354,00	2 478,00	0,019
----	-----------	--	---	-------	--------	----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
29	723111202	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 15	m	1,000	272,00	272,00	0,001
30	723190202	Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá spojovaná na závit běžná DN 15	soubor	1,000	941,00	941,00	0,003
31	723230102	Kulový uzávěr přímý PN 5 G 1/2 FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závit	kus	1,000	767,00	767,00	0,000
32	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	1,000	24,50	24,50	0,000
33	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	16,000	21,70	347,20	0,000
34	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,000	185,00	185,00	0,000
35	723190914	Navaření odbočky na potrubí plynovodní DN 25	kus	1,000	192,00	192,00	0,000
36	723564897	Úprava trubního napojení , odstavení stávajícího planového spotřebiče a jeho zpětná montáž	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000
37	723564898	Revize plynoinstalace	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	0,000
38	998723101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	t	0,024	443,00	10,63	0,000
39	998723181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 723 prováděný bez použití mechanizace	t	0,024	327,00	7,85	0,000

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

14 086,50

0,011

40	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	1 110,00	1 110,00	0,002
41	93130	SLUN 13 - Nerezové obdélníkové umyvadlo s opláštěním	ks	1,000	6 020,00	6 020,00	0,000
42	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	4,000	186,00	744,00	0,001
43	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	4,000	771,00	3 084,00	0,004
44	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	0,002
45	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 240 mm	soubor	1,000	1 320,00	1 320,00	0,002
46	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	1,000	299,00	299,00	0,000
47	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,011	516,00	5,68	0,000
48	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,011	347,00	3,82	0,000

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

5 204,64

0,010

49	733191923	Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 15	kus	2,000	208,00	416,00	0,001
50	733223103	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 18x1	m	11,000	275,00	3 025,00	0,008
51	733224223	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 18x1	kus	2,000	133,00	266,00	0,000
52	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	11,000	14,40	158,40	0,000
53	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelné izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	11,000	75,00	825,00	0,001
54	R733	Úprava trubního napojení	HZS	2,000	250,00	500,00	0,000
55	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,010	988,00	9,88	0,000
56	998733181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace	t	0,010	436,00	4,36	0,000

734 Ústřední vytápění - armatury

1 679,10

0,002

57	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový	kus	2,000	197,00	394,00	0,000
58	734261407	Armatura připojovací přímá G 3/4x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	1,000	665,00	665,00	0,001
59	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	1,000	324,00	324,00	0,000
60	734494214	Návarek s trubkovým závit G 3/4	kus	2,000	147,00	294,00	0,001
61	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,002	714,00	1,43	0,000
62	998734181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez použití mechanizace	t	0,002	336,00	0,67	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa
7 289,42 0,000

63	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	30,000	16,30	489,00	0,000
64	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm	kus	1,000	99,70	99,70	0,000
65	735192923	Zpětná montáž otopného tělesa panelového dvouřadého do 1500 mm	kus	1,000	90,50	90,50	0,000
66	R20-060140-K0-10	Radiátor deskový Korado 20S-6140-K Hygiene white RAL9016	ks	1,000	5 855,00	5 855,00	0,000
67	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých mimo těles Korado Radik délky do 1500 mm	kus	1,000	293,00	293,00	0,000
68	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	1,000	93,80	93,80	0,000
69	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	30,000	9,72	291,60	0,000
70	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,062	853,00	52,89	0,000
71	998735181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace	t	0,062	386,00	23,93	0,000

783 Dokončovací práce - nátěry
100,00 0,000

72	783614651	Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí do DN 50 mm	m	8,000	12,50	100,00	0,000
----	-----------	--	---	-------	-------	--------	-------

Celkem
73 931,95 0,164

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Rekonstrukce kuchně Olšany u Prostějova	JKSO	
Název objektu	Elektroinstalce	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Obec Olšany u Prostějova		
Projektant			
Zhotovitel	Provádění staveb Olomouc, a.s.	23585551	CZ25385551
Zpracoval	Otto Zeiner		
	Rozpočet číslo	Dne	
		30.05.2016	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	140 723,60	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		140 723,60	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 140 723,60			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	140 723,60	29 551,96
								Cena s DPH 170 275,56			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel		0,00	
								Klouzavá doložka		0,00	
								Zvýhodnění		0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce kuchně Olšany u Prostějova

Objekt: Elektroinstalce

Objednatel: Obec Olšany u Prostějova

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo:

Zpracoval: Otto Zeiner

Datum: 30. 5. 2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
M	Práce a dodávky M	0,00	140 723,60	140 723,60	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	0,00	140 723,60	140 723,60	0,000	0,000
	Celkem	0,00	140 723,60	140 723,60	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce kuchně Olšany u Prostějova
Objekt: Elektroinstalce

Objednatel: Obec Olšany u Prostějova
 Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.
 Místo:

Zpracoval: Otto Zeiner
 Datum: 30. 5. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

M Práce a dodávky M 140 723,60 0,000

21-M Elektromontáže 140 723,60 0,000

1		Úprava rozvaděče	kpl	1,000	33 300,00	33 300,00	0,000
2		Krabice KU68-1901	ks	15,000	48,70	730,50	0,000
3		Krabice KT250 + HOP	ks	1,000	811,00	811,00	0,000
4		Trubka pevná 32	m	42,000	65,30	2 742,60	0,000
5		Trubka ohebná 32	m	15,000	43,00	645,00	0,000
6		Kabel CYKY-O 3x1,5	m	15,000	31,90	478,50	0,000
7		Kabel CYKY-J 3x1,5	m	90,000	31,90	2 871,00	0,000
8		Kabel CYKY-J 3x2,5	m	90,000	39,50	3 555,00	0,000
9		Kabel CYKY-J 3x4	m	25,000	53,30	1 332,50	0,000
10		Kabel CYKY-J 5x2,5	m	25,000	51,00	1 275,00	0,000
11		Kabel CYKY-J 5x4	m	50,000	86,10	4 305,00	0,000
12		Kabel CYKY-J 5x6	m	30,000	111,00	3 330,00	0,000
13		Kabel CYKY-J 5x10	m	75,000	167,00	12 525,00	0,000
14		Vodič CY4 zž	m	140,000	29,60	4 144,00	0,000
15		Vodič CY 16 zž	m	25,000	60,10	1 502,50	0,000
16		Vypínač 50A/400V	ks	6,000	1 220,00	7 320,00	0,000
17		Zásuvka 20A/230V	ks	1,000	524,00	524,00	0,000
18		Vypínač č.6 IP44	m	3,000	238,00	714,00	0,000
19		Zásuvka 230V IP44	ks	11,000	266,00	2 926,00	0,000
20		Zemní bod	ks	20,000	180,00	3 600,00	0,000
21		LED zářivka	ks	3,000	3 340,00	10 020,00	0,000
22		Sekání	kpl	1,000	7 800,00	7 800,00	0,000
23		Demontáže	hod	20,000	264,00	5 280,00	0,000
24		Průrazy stropem	ks	12,000	96,00	1 152,00	0,000
25		Připojení přístrojů	hod	20,000	264,00	5 280,00	0,000
26		Pomocné práce	kpl	1,000	3 070,00	3 070,00	0,000
27		Podružný materiál	kpl	1,000	1 490,00	1 490,00	0,000
28		Revize	kpl	1,000	10 200,00	10 200,00	0,000
29		Doprava	kpl	1,000	7 800,00	7 800,00	0,000

Celkem 140 723,60 0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Rekonstrukce kuchně Olšany u Prostějova	JKSO	
Název objektu	Vybavení gastro	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Obec Olšany u Prostějova		
Projektant			
Zhotovitel	Provádění staveb Olomouc, a.s.	23585551	CZ25385551
Zpracoval	Otto Zeiner		
	Rozpočet číslo	Dne	
		30.05.2016	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	1 315 440,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		1 315 440,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 1 315 440,00			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	1 315 440,00	276 242,40
								Cena s DPH 1 591 682,40			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel		0,00	
								Klouzavá doložka		0,00	
								Zvýhodnění		0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce kuchně Olšany u Prostějova

Objekt: Vybavení gastro

Objednatel: Obec Olšany u Prostějova

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo:

Zpracoval: Otto Zeiner

Datum: 30. 5. 2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
	Rozpočet zařízení a strojů	0,00	1 315 440,00	1 315 440,00	0,000	0,000
	Celkem	0,00	1 315 440,00	1 315 440,00	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce kuchně Olšany u Prostějova
Objekt: Vybavení gastro

Objednatel: Obec Olšany u Prostějova
 Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.
 Místo:

Zpracoval: Otto Zeiner
 Datum: 30. 5. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Rozpočet zařízení a strojů

1 315 440,00 0,000

001	El.varný kotel 150 ltr. na polévku 800x900x850		1,000	201 000,00	201 000,00	0,000
celonerezová vnější konstrukce nerez AISI 304 ; tažená vložka kotle vyrobena z kyselinovzdorné oceli AISI 316 ; nepřímý ohřev - topnice vyrobené z odolného materiálu Incoloy 800 ; bezpečnostní tlakový ventil duplikátoru, manometr pro kontrolu tlaku v plášti ; bezpečnostní termostat pro zabránění spuštění zařízení bez vody v plášti ; velikost nádoby prům.600 x 540 mm ; integrované napouštění teplé i studené vody ; výkon optimalizován pomocí tlakového spínače - presostatu, ochrana proti průniku vody IPX5						
002	El.varný kotel 50 ltr. na těstoviny 700x700x850		1,000	155 100,00	155 100,00	0,000
celonerezová vnější konstrukce nerez AISI 304 ; tažená vložka kotle vyrobena z kyselinovzdorné oceli AISI 316 ; nepřímý ohřev - topnice vyrobené z odolného materiálu Incoloy 800 ; bezpečnostní tlakový ventil duplikátoru, manometr pro kontrolu tlaku v plášti ; bezpečnostní termostat pro zabránění spuštění zařízení bez vody v plášti ; velikost nádoby prům.400 x 465 mm ; integrované napouštění teplé i studené vody ; výkon optimalizován pomocí tlakového spínače - presostatu, ochrana proti průniku vody IPX5						
002a	Koš do varného kotle 50 ltr. 350x355		1,000	14 200,00	14 200,00	0,000
celonerezový						
003	Umyvadlo nerezové 450x320x250		1,000	6 600,00	6 600,00	0,000
celonerezové nástěnné umyvadlo se sifonem a pákovou baterií ; studená + teplá voda, odpad prům. 50 mm						
004	El.konvektomat 10xGN 1/1 750x773x1010		1,000	269 900,00	269 900,00	0,000
otevírání dveří ZLEVA DOPRAVA, obrazový DOTYKOVÝ displej ; Varné režimy: - konvekční vaření 30°C - 260°C ; kombinovaný režim páry a konvekčního vaření 35°C - 260°C se STEAM.Maxi od 10% do 20% ; kombinovaný režim vlhkosti a konvekčního vaření 35°C - 260°C ; pára při 35°C - 130°C se STEAM.Maxi 100% ; horký vzduch 30°C - 260°C s DRY.Maxi od 10% do 100% ; MULTI.Point vícebodová sonda jádra, delta T vaření se sondou ; MIND.Maps technologie - náskres nekonečných varných procesů pouze jedním dotykem ; 256 uložitelných programů uživatele ; MULTI.Time (10 časovačů pro přípravu různých pokrmů současně) ; MISE.EN.PLACE synchronizující čas vložení různých potravin pro současný výdej pokrmů ; STEAM.Maxi - patentovaná technologie pro jakýkoliv typ vaření v páře s maximální přesností ; včetně těch nejšetnějších ; již při 35°C umožňuje přeměnit v páru až 3x větší množství vody než tradiční nástříkový systém ; DRY.Maxi - zabezpečí okamžitý odvod vlhkosti z komory a vytváří tak ideální podmínky pro přípravu ; AIR.Maxi - dokonalá distribuce vzduchu a tepla uvnitř varné komory ; 4 rozdílné rychlosti proudění vzduchu a 4 polostatické režimy ; ADAPTIVE.Cooking - automatický systém na rozpoznání množství vložených gastronomických ; (množství pokrmu) a optimalizování nastavených parametrů pto vždy stejný (stoprocentní) výsledek ; Protek.SAFE - maximální tepelná efektivita a bezpečnost (chladné vnější sklo a externí povrchy) ; Rotor.KLEAN-4 automat.mycí programy s kontrolovaným množstvím užití vody a čist.prostředku ; nádrž na čistící prostředek integrovaná v konvektomatu ; zobrazení časového odpočtu pro dokončení zvoleného programu. ; varná komora z vysoce odolné nerez oceli s oblými rohy,osvětlení varné komory exter.LED světlem ; páře odolný MASTER.Touch ovládací panel ; autodiagnostický systém pro detekci problémů a poruch						
004a	Sada sprchy ke konvektomatu		1,000	4 100,00	4 100,00	0,000
004b	Filtrační systém		1,000	8 070,00	8 070,00	0,000
pro redukci tvrdosti vody a zlepšení její kvality, ochrana varné komory před zavápňením ; automatická signalizace času pro výměnu filtru						
004c	Podestavba pod konvektomat		1,000	9 600,00	9 600,00	0,000
celonerezová, vč.zásuvů na gastronomické						
004d	Sada gastronomických ke konvektomatu		1,000	18 000,00	18 000,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
		5xGN 1/1-65 nerez plná, 5xGN 1/1-100 nerez plná, 5xGN 1/1-40 nerez děrovaná, 5x GN 1/1 rošt ; 3x GN 1/1-100 nerez děrovaná, 5xGN 1/1-40 smaltovaná, 3x GN 1/1-150 nerez děrovaná					
	005	Univerzální robot 60 ltr. 632x721x1300		1,000	159 600,00	159 600,00	0,000
		3 volitelné rychlosti, planetové uložení nástavců, výbava: metla, hák, míchač a vozík kotlíku ; dokonalé promísení obsahu nádoby bez její rotace, odnímatelná nerezová nádoba ; mechanický zdvih nádoby, total stop, snadno vyměnitelné nástroje, bezpečnostní mikropínače ; nerezový kryt pracovního prostoru					
	005a	Nástavec krouhač zeleniny		1,000	28 800,00	28 800,00	0,000
		výbava: plátkovač (2, 3 a 8 mm), struhadlo (2, 3, 4, 7 a 12 mm)					
	005b	Nástavec mlýnek na maso 205x300x290		1,000	13 200,00	13 200,00	0,000
		jednosložení, matrice 6 mm, jehla na plnění klobás					
	006	Pracovní stůl se zásuvkami a policí 1200x600x850		1,000	13 900,00	13 900,00	0,000
		nerezový, výškově stavitelné nohy ; spodní police, dvě zásuvky pod horní deskou, zadní lem					
	006a	Mycí stůl s policí 600x600x850		1,000	10 700,00	10 700,00	0,000
		nerezový, výškově stavitelné nohy ; spodní police, lisovaná vana 500x400x250 mm, prolisovaná horní deska, zadní lem					
	006b	Špalek na maso plastový 600x600x850		1,000	14 400,00	14 400,00	0,000
		nerezový stojan, plastová deska síly 80 mm, oboustranné opracování					
	007	Myčka kuchyňského nádobí 870x600x835		1,000	206 400,00	206 400,00	0,000
		kompaktní podstolová myčka na kuchyňské náčiní, podnosy nebo gastronádoby, nerezová ; vnější rozměry koše 650x508 mm, max.velikost plechu 600x400 mm ; světlá zásuvná výška 650 mm, ; ovládání jedním tlačítkem, ukazatel teploty, reverzní mycí systém, termostop ; čtyřnásobná filtrace mycího roztoku, samočistící program, ochrana proti tryskající vodě IPX5					
	007a	Automatický změkčovač vody		1,000	7 870,00	7 870,00	0,000
		kapacita 20m3/dH, plně automatické časové řízené změkčovací zařízení ; mechanická řídicí jednotka, objem nastavení 1-12 dní, objem pryskyřice 5 ltr. ; průtok max. 0,5 m3/hod, při regeneraci zajištěna i nadále dodávka neupravené vody					
	008	Chladicí skříň na maso 670 ltr. GN 2/1 710x837x2050		1,000	52 600,00	52 600,00	0,000
		chladicí digitální skříň s plnými dveřmi, vnitřní a vnější konstrukce z nerezové oceli 430 AISI ; zadní opláštění z galvanizované oceli ; spodní vnější panel z antikoročního materiálu odolného vůči čistícím prostředkům ; digitální ovládací panel s teplotním displejem a tlačítky pro nastavení a možnosti i manuální ; aktivace odmrazovacího cyklu, ovládání plně v souladu s HACCP včetně alarmů ; optimalizovaná nucená cirkulace vzduchu zezadu dopředu pro rovnoměrné rozložení teploty ; a rychlé chlazení za jakýchkoliv podmínek ; 75mm silná pěnová polyuretanová izolace s plnicím plynem cyklopentanem ; zámek dveří a mikropínač pro vypnutí ventilátoru při otevření dveří ; vestavěná chladicí jednotka; nucená cirkulace vzduchu; automatické odmrazování s následným ; odpařením kondenzátu, provozní teplota: -2/-10°C pro okolní teplotu do +43°C ; chladivo v chladicím okruhu: R134a, neobsahuje CFC, HCF a HCFC ; dodáváno vč. 3 ks GN2/1 Rilsan roštových polic a 3 párů nerezových vodicích lišt					
	009	Chladicí skříň na vejce 400 ltr. 700x620x1755		1,000	33 500,00	33 500,00	0,000
		zadní opláštění z galvanizované oceli, zadní opláštění z galvanizované oceli ; vnitřní konstrukce z plastu s oblými rohy a s předlisovanými zásuvky ; polyuretanová izolační pěnová výplň 45mm o vysoké hustotě, cyklopentan jako hnací plyn ; výškové stavitelné nohy, vestavěná chladicí jednotka, vnitřní cirkulace vzduchu ; chladicí medium: R134a, digitální ovládací panel se zobrazením teploty ; automatické odtávání s řízenou teplotou výparníku s odpařením kondenzátu ; pro provoz s okolní teplotou 43°C, neobsahuje CFC, HCF a HCFC ; dodávka vč. 4 ks Rilsan roštů 600x400 mm					
	010	Digestoř nad konvektomaty (stávající + nový) 1000x1000x440		3,000	17 300,00	51 900,00	0,000
		celonerezová svařovaná konstrukce s obvodovým žlábkem na zachycení kondenzátu, ; opatřena jednou řadou tukových filtrů s vykrývacími plechy pro snadné vyjímání při čištění ; nastěnné provedení, včetně osvětlení, napojení na vzduchotechniku					
	M	Montáž		1,000	36 000,00	36 000,00	0,000
		včetně dopravy, zaškolení a revize nových zařízení					

Celkem

1 315 440,00

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Rekonstrukce kuchně Olšany u Prostějova	JKSO	
Název objektu	Vzduchotechnika	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Obec Olšany u Prostějova		
Projektant			
Zhotovitel	Provádění staveb Olomouc, a.s.	23585551	CZ25385551
Zpracoval	Otto Zeiner		
	Rozpočet číslo	Dne	
		30.05.2016	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	801 802,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		801 802,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 801 802,00			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	801 802,00	168 378,42
								Cena s DPH 970 180,42			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel		0,00	
								Klouzavá doložka		0,00	
								Zvýhodnění		0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce kuchně Olšany u Prostějova

Objekt: Vzduchotechnika

Objednatel: Obec Olšany u Prostějova

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo:

Zpracoval: Otto Zeiner

Datum: 30. 5. 2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
24-M	Montáže vzduchotechnických zařízení	0,00	801 802,00	801 802,00	0,000	0,000
VZT1	Větrání varny a přípravny (m .č.121)	0,00	360 180,00	360 180,00	0,000	0,000
VZT2	Větrání m.č. 103,104,105,106,108	0,00	441 622,00	441 622,00	0,000	0,000
	Celkem	0,00	801 802,00	801 802,00	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce kuchně Olšany u Prostějova
Objekt: Vzduchotechnika

Objednatel: Obec Olšany u Prostějova
 Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.
 Místo:

Zpracoval: Otto Zeiner
 Datum: 30. 5. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

24-M Montáže vzduchotechnických zařízení 801 802,00 0,000

VZT1 Větrání varny a přípravný (m .č.121) 360 180,00 0,000

1		Potrubí 4-hr. pozin. sk.I		1,000	70 700,00	70 700,00	0,000
2		Rekuperační jednotka Q=3500 m3/h		1,000	201 000,00	201 000,00	0,000
3		Zapojení a spuštění jednotky		1,000	10 200,00	10 200,00	0,000
4		Odsávací zákryt 2000x1200 stěnový-tuk.filtr		1,000	28 700,00	28 700,00	0,000
5		Vyústka VK-2.0 R1 280x140		2,000	710,00	1 420,00	0,000
6		Vyústka VK-2.0 R1 400x140		5,000	864,00	4 320,00	0,000
7		Izolace tepelná K-flex 15 mm		16,000	450,00	7 200,00	0,000
8		El. ohříváč		1,000	31 600,00	31 600,00	0,000
9		Výfuková hlavice pr.400		1,000	2 870,00	2 870,00	0,000
10		Odvod kondenzátu do 10 bm		1,000	2 170,00	2 170,00	0,000

VZT2 Větrání m.č. 103,104,105,106,108 441 622,00 0,000

11		Rekuperační jednotka Q=1750 m3/h		1,000	153 900,00	153 900,00	0,000
12		El. ohříváč		1,000	29 500,00	29 500,00	0,000
13		Zapojení a spuštění jednotky		1,000	10 200,00	10 200,00	0,000
14		Vyústka VK-2.0 R1 200x140		7,000	614,00	4 298,00	0,000
15		Vyústka VK-2.0 R1 400x140		2,000	864,00	1 728,00	0,000
16		Potrubí 4-hr. pozin. sk.I		1,000	73 300,00	73 300,00	0,000
17		Výfuková hlavice pr.355		1,000	2 640,00	2 640,00	0,000
18		Odsávací zákryt 1200x800/2x160x160 bez filtrů		1,000	20 600,00	20 600,00	0,000
19		Škrťací klapka jednolístá 160x160 ruční		2,000	860,00	1 720,00	0,000
20		Vyústka VK-1.0 R1 200x140		7,000	538,00	3 766,00	0,000
21		Odvod kondenzátu do 10 bm		1,000	2 170,00	2 170,00	0,000
22		Spojovací, těsnící a montážní materiál		1,000	13 000,00	13 000,00	0,000
23		Doprava		1,000	24 300,00	24 300,00	0,000
24		Montáž		1,000	100 500,00	100 500,00	0,000

Celkem 801 802,00 0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Rekonstrukce kuchně Olšany u Prostějova	JKSO	
Název objektu	Vedlejší rozpočtové náklady	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Obec Olšany u Prostějova		
Projektant			
Zhotovitel	Provádění staveb Olomouc, a.s.	23585551	CZ25385551
Zpracoval	Otto Zeiner		
	Rozpočet číslo	Dne	
		30.05.2016	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		60 000,00
7	ZRN (ř. 1-6)		0,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		60 000,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 60 000,00			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	60 000,00	12 600,00
								Cena s DPH 72 600,00			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel		0,00	
								Klouzavá doložka		0,00	
								Zvýhodnění		0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce kuchně Olšany u Prostějova

Objekt: Vedlejší rozpočtové náklady

Objednatel: Obec Olšany u Prostějova

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo:

Zpracoval: Otto Zeiner

Datum: 30. 5. 2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	60 000,00	60 000,00	0,000	0,000
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00	10 000,00	10 000,00	0,000	0,000
VRN3	Zařízení staveniště	0,00	35 000,00	35 000,00	0,000	0,000
VRN7	Provozní vlivy	0,00	15 000,00	15 000,00	0,000	0,000
	Celkem	0,00	60 000,00	60 000,00	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce kuchně Olšany u Prostějova
Objekt: Vedlejší rozpočtové náklady

Objednatel: Obec Olšany u Prostějova
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.
Místo:

Zpracoval: Otto Zeiner
Datum: 30. 5. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					60 000,00	0,000
------------	------------------------------------	--	--	--	--	------------------	--------------

VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					10 000,00	0,000
-------------	---	--	--	--	--	------------------	--------------

1	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000
---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	-------

VRN3	Zařízení staveniště					35 000,00	0,000
-------------	----------------------------	--	--	--	--	------------------	--------------

2	032103000	Náklady na stavební buňky	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000
3	032603000	Ostatní náklady	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	0,000
4	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000

VRN7	Provozní vlivy					15 000,00	0,000
-------------	-----------------------	--	--	--	--	------------------	--------------

5	071103000	Provoz investora	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	0,000
---	-----------	------------------	-----	-------	-----------	-----------	-------

Celkem						60 000,00	0,000
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--------------